

# EGHØJE OPTIK ApS

Frankrigsvej 4  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. marts 2015 - 29. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2016**

---

**Jesper Eghøje**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EGHØJE OPTIK ApS  
Frankrigsvej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr: 32086098  
Regnskabsår: 01/03/2015 - 29/02/2016

**Bankforbindelse** Syd Bank

**Revisor** DM revisionsfirma af 1993, registreret revisionsvirksomhed  
Hovedgaden 50  
4261 Dalmose  
DK Danmark  
CVR-nr: 16315370  
P-enhed: 1001077825

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at foretage investering i virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 346.784. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 857.310 og en egenkapital på kr. 824.596 og betragtes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i kommende år

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. mar 2015 - 29. feb 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		41.400	41.840
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		448.326	451.980
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>489.726</b>	<b>493.820</b>
Administrationsomkostninger .....		-17.779	-9.140
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>471.947</b>	<b>484.680</b>
Andre finansielle indtægter .....		514	101.874
Øvrige finansielle omkostninger .....		-154.317	-110
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>318.144</b>	<b>586.444</b>
Skat af årets resultat .....	1	28.640	-23.273
<b>Årets resultat .....</b>		<b>346.784</b>	<b>563.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	300.000
Overført resultat .....		46.784	263.171
<b>I alt .....</b>		<b>346.784</b>	<b>563.171</b>

# Balance 29. februar 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		186.125	352.739
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		598.834	699.871
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>784.959</b>	<b>1.052.610</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>784.959</b>	<b>1.052.610</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.600	0
Andre tilgodehavender .....		28.640	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	5.040
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.240</b>	<b>5.040</b>
Likvide beholdninger .....		22.111	149.429
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>72.351</b>	<b>154.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>857.310</b>	<b>1.207.079</b>

# Balance 29. februar 2016

## Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	166.614
Overført resultat .....		399.596	586.198
Forslag til udbytte .....		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>824.596</b>	<b>1.177.812</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.673	21.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.595	7.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.446	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.714</b>	<b>29.267</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.714</b>	<b>29.267</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>857.310</b>	<b>1.207.079</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	23.273
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-28.640	0
	<b>-28.640</b>	<b>23.273</b>

Der er underskud til fremførsel med kr 130.182 som med en skattesats på 22% repræsenterer en værdi på kr. 28.640 som er aktiveret under andre tilgodehavender.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	186.125	186.125
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>186.125</b>	<b>186.125</b>
Nettoopskrivninger primo	166.614	230.804
Andel i årets resultat jf. note	354.264	451.980
Udloddet resultatandel tidl. år	94.062	0
Udloddet udbytte	-614.940	-516.170
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>166.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>186.125</b>	<b>352.739</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nilsen Køge ApS, Ålborg	49%	656.395	531.396

### **3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der var primo hos kapitalejeren og ledelse en ulovlig mellemregning på kr. 5.039. Mellemværende er i årets løb indfriet incl tilskrevet renter. Mellemværendet har været forrentet med 10,2% og der er netto en renteindtægt på kr. 514. Der var ikke stillet sikkerhed for lånet.

### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen